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BRF HORISONT

Tisdagens informationsmöte

Hej,
Stort tack till alla er som deltog under tisdagens informationsmöte! Som utlovat kommer här
den inspelade presentationen som video, och presentationen för nedladdning i PDF-form.
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Det är viktigt att du tagit del av presentationen och det kan vara bra även för dig som deltog
under mötet att kika igenom materialet en gång till.

Frågorna som inkom under mötet finns samlade och besvarade i PDF-filen som du kan ladda
ner via knappen här nedan.

Presentation PDF Frågor och svar

Valberedning och boendestyrelse
Som vi nämnde uder informationsmötet så uppmanar vi dig att höra av dig snarast möjligt om
du vill sitta i valberedningen och/eller i boendestyrelsen.

Gör en intresseanmälan

Valberedning: Vi mottager intresseanmälningar gällande valberedningen snarast
möjligt. Valberedningens främsta uppgift i detta skede är att, tillsammans med nuvarande
interimsstyrelse,  vara behjälpliga med att hitta rätt personer till boendestyrelsen. ​

Boendestyrelse: Skicka in din intresseanmälan med en kort presentation om dig och vad du
kan bidra med senast den 12 augusti.

Du skickar din intresseanmälan till bostadsratt@stena.com

Hisstider och brf-hemsida
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Mats Lundberg - Fastighetsmäklare

E-post: mats.lundberg@husmanhagberg.se

Telefon: 070-877 7452 

Brf-hemsidan är nu på plats: brfhorisont.se. Denna kommer vi löpande att uppdatera. På
måndag nästa vecka kommer ni att få personliga inloggningsuppgifter till hemsidan där ni kan
logga in och boka en hisstid mellan 27/9-5/10.
Observera att endast en hisstid per hushåll gäller.


Vad händer härnäst?
Nedan följer en kort sammanställning av viktiga datum fram till tillträdet. 

5 september - 9 september: Slutbesiktning samt ett första besök i bostaden. Se schema i
tidigare nyhetsbrev.

27 september: Du får nycklarna till ditt nya hem och kan flytta in! 

Vid övriga frågor eller funderingar, vänligen kontakta mäklare Mats Lundberg.

stenafastigheter.se 

Nej tack, skicka mig ingen mer information om bostadsprojektet Horisont »
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